Профессиональное оптическое оборудование
________________________________
 Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт)
4 порта по 20 дБм SNMP WA-EDFA-27A-4 (1RU)
Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт) 4 порта по 20 дБм SNMP
WA-EDFA-27-A-4 (1RU) WISE
WISE WA-EDFA-27-A-4 - Оптический
усилитель с общей выходной
мощностью 500мВт (EDFA 27 дБм) с 4
оптическими выходами по 20 дБм
каждый, два блока питания, SNMP,
корпус 1RU. Дополнительная опция - два оптических входа.
EDFA 27, WA-EDFA-27-A-4 это 4-х портовый оптический усилитель высокой мощности с
группой спектра усиления в пределах 1535 ~ 1565nm. Выходная оптическая мощность каждого
из 4-ч выходного порта 20 дБм при общей мощности EDFA 27 дБм. Мощные оптические усилители
EDFA 27 дБм, WA-EDFA-27-A-4 в основном предназначен для применения в сетях кабельного
телевидения или 1 ~ 8 непрерывного диапазонов каналов (ITU длины волны). Много-портовые

Профессиональное оптическое оборудование
________________________________
 Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт)
4 порта по 20 дБм SNMP WA-EDFA-27A-4 (1RU)
Профессиональное оптическое оборудование
________________________________
 Оптический усилитель EDFA 27 дБм (500мВт)
4 порта по 20 дБм SNMP WA-EDFA-27A-4 (1RU)
Версии мощных оптических усилителей марки WISE
Модель Общая выходная
мощность
Количество
продукции
Каждый выход порт
питания Соединитель
WA-EDFA-27-A-08 27dBm (500МВт) 8 16.5 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-28A-08 28dBm (630МВт) 8 17.5 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-29A-08
29dBm (800МВт)
8 18.5 SC / APC, LC /
APC WA-EDFA-29A-16 16 15.0
WA-EDFA-30A-08
30dBm (1000 мВт)
8 19.5 SC / APC, LC /
APC WA-EDFA-30A-16 16 16.0
WA-EDFA-31A-08
31dBm (1260МВт)
8 20.5 SC / APC, LC /
APC WA-EDFA-31A-16 16 17.0
WA-EDFA-32A-08
32dBm (1600МВт)
8 21.5 SC / APC, LC /
APC WA-EDFA-32A-16 16 18.0
WA-EDFA-33A-16
33dBm (2000МВт)
16 19.0 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-33A-32 32 15.5 LC / APC
WA-EDFA-34A-16
34dBm (2500МВт)
16 20.0 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-34A-32 32 16.5 LC / APC
WA-EDFA-35A-16
35dBm (3200МВт)
16 21,0 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-35A-32 32 17.5 LC / APC
WA-EDFA-36B-16
36dBm (4000 МВт)
16 22.0 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-336B-
32
32 18.5 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-36B-64 64 15.0 LC / APC
WA-EDFA-37B-32
37dBm (5000МВт)
32 19.5 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-37B-64 64 16.0 LC / APC
WA-EDFA-38B-32
38dBm (6300МВт)
32 20.5 SC / APC, LC /
APC
WA-EDFA-38B-64 64 17.0 LC / APC
WA-EDFA-39C-32
39dBm (8000МВт)
32 21.5 SC / APC, LC /
APC WA-EDFA-39C-64 64 18.0
WA-EDFA-40C-64
40dBm (10000МВТ)
64 19.0 SC / APC, LC /
APC WA-EDFA-40C- 128 15.5